平成 26 年４月 24 日

 各 位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  小林 信雄

(コード番号 7283 東証・名証第１部)

問合せ先  経営企画室長 坂口 巌

      (TEL. 0562-48-6215)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本年 6 月 13 日開催予定の取締役会にて正式決定する予定です。

記

１．異動の内容（平成 26 年６月 13 日付）

  新任代表取締役候補

                      いしだ   ともや       ［現］

   代表取締役 専務執行役員  石 田  智 也    取締役 常務執行役員

２．異動の理由

   経営陣のさらなる強化を図るため。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

   生年月日      昭和 31 年 5 月 10 日

   略歴        昭和 55 年 4 月 トヨタ自動車工業株式会社

                     (現・トヨタ自動車株式会社)入社

             平成 23 年 6 月 当社取締役

             平成 24 年 6 月 当社執行役員

             平成 25 年 6 月 当社取締役 常務執行役員（現任）

   所有株式数      6,200 株

                                 以 上